Директору МАОУ «Школа № 128» Бак М.Л.
от ___________________________________,
проживающего по адресу _______________
_____________________________________
Контактный телефон ____________________

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зачислить моего ребенка _________________________________________________, ученика ______ класса в группу, реализующую дополнительную общеобразовательную программу по русскому языку «Тайны русского языка» на 2020-2021 уч.год.

_____________________ (дата)

____________ (подпись)